Zarządzenie Nr 23/06
Wójta Gminy Lelkowo

z dnia 29 września 2006 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej na zbycie nieruchomości


Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,    Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441/ oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z 2004 r./

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie:

       Przewodniczący   Janusz Świder

       Członkowie          Tadeusz Janowiak

                                     Marian Rubacha

celem komisji jest przeprowadzenie nieograniczonych przetargów ustnych na sprzedaż następujących nieruchomości:

· działek nr 271/4 i 314 położonych w Lelkowie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.










WÓJT








      mgr inż. Stanisław Popiel

